

使用日：7月1日

品名 細切り茎わかめ

原材料名	アレルゲン
茎わかめ	-

使用日：7月3日

品名 たくわん(刻み)

原材料名	アレルゲン
大根	-
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	-
醸造酢	-
食塩	-
酵母エキス	-
調合糠床	
米糖	-
食塩	-
昆布	-
唐辛子	-
ビール酵母	-
水	
コンタミネーション:小麦・大豆・ごま	

使用日：7月3日

品名 テンメンジャン

原材料名	アレルゲン
味噌	大豆
砂糖	-
植物油脂	ごま
しょうゆ	小麦・大豆

使用日：7月7日

品名 星型ハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(日本)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
ぶどう糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
トマトペースト	-
香辛料	-
にんにくペースト	-
小麦不使用しょうゆ	大豆
しょうがペースト	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：7月7日

品名 七夕ゼリー

規格: 40g/個

[illegible]

使用日：7月9日

品名 ビーフン

[illegible]

使用日：7月9日

品名 ポーンストック

原材料名	アレルゲン
ポークエキス	豚肉
豚脂	豚肉
調味動物油脂	小麦・大豆・鶏肉
香辛料抽出物	大豆
(水)	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	

使用日：7月10日

品名 白身魚フライ

規格:40g/個

原材料名	アレルゲン
タラ	-
小麦粉	小麦
パン粉	小麦・大豆
植物油脂(なたね)	大豆
食塩	-
でん粉(小麦)	小麦
大豆粉	大豆
砂糖	-
香辛料	-
増粘剤	-
乳化剤	-
調整水	
コンタミネーション:卵・乳・えび・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・鶏肉・豚肉	
やまいも・りんご・ゼラチン	

使用日：7月13日

品名 角ふ

[illegible]

使用日：7月14日

品名 チキンブイヨン(袋)

[illegible]

使用日：7月14日

品名 ポテトコロッケ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
馬鈴薯	-
パン粉	小麦・大豆
水	-
小麦粉	小麦
にんじん	-
小麦粉加工品	小麦
たまねぎ	-
とうもろこし	-
いんげん	-
砂糖	-
澱粉	-
食用植物油脂	-
貝Ca	-
食塩	-
酵母粉末	-

使用日：7月14日

品名 チョコレートクリーム

原材料名	アレルゲン
食用油脂(大豆油・パーム油・パーム核油・植物レシチン)	-
砂糖	-
大豆粉	大豆
ココアパウダー(カカオ豆)	-
ぶどう糖(とうもろこし・馬鈴薯・甘薯)	-
脱脂粉乳	乳
食塩	-
炭酸カルシウム	-
植物レシチン	大豆
香料(バニラフレーバー・チョコレートフレーバー)	-
コンタミネーション：落花生・小麦・アーモンド・ごま・りんご	

使用日：7月16日

品名 米粉ささみフライ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
鶏ささみ肉	鶏肉
コーンスターチ	－
バターF	
食塩・香辛料・澱粉・食物繊維・酵母エキス・加工澱粉・増粘剤（加工澱粉）	－
水分	
コシヒカリパン粉	
コシヒカリ米粉・三温糖・食用オリーブ油・生イースト・食塩・トレハロース・酢酸Na・増粘剤（HPMC）	－
コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・アーモンド・えび・いか・さば・さけ・豚肉	